980944

To: Roer, M. van der (Mark)[ISENER@ minvws.nl]
From: (10)(2e)

Sent: Thur 2/13/2020 4:15:40 PM

Subject: FW: vragen tbv flitspeiling

Hi Mark,
Een van de crisiscoordinatoren was iets te fanatiek, dus de vragen liggen al bij Ciska. Ik heb aangegeven dat er nog een aangepaste
versie kan komen.

Groet, (AN
(10)(2e)

Senior communicatieadviseur COVID-19 / nieuw coronavirus
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

] (10)2¢)

Van: (10)(2e) )
Verzonden: donderdag 13 februari 2020 17:11

) <BEUCEIIN @ minvws.nl>; Scheidel, O.F. (Ciska) <GS E@minvws. nl>; (10)(2e) ;

Onderwerp: RE: vragen tbv flitspeiling

1 o TR s

Je bent iets sneller dan bedoeld. De vragen liggen eerst nog even bij Mark van de Roer (dCO). Daarna wilde ik ze
versturen. Het kan dus zijn dat er nog een nieuwe versie komt voor definitief akkoord. Morgen om 10 uur moeten ze bij
het onderzoeksbureau zijn zodat er dit weekend gepeild kan worden.

Hartelijke groet,

(10)(2e)
Senior communicatieadviseur COVID-19 / nieuw coronavirus
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

M (10)(2¢)
van: SN IRl @ uocmail.ni>

Verzonden: donderdag 13 februari 2020 17:08

Aan: IEREECIEE -EREEDM G minvws.ni>
Onderwerp: FW: vragen tbv flitspeiling
Urgentie: Hoog

Verzonden vanaf mijn Samsung Galaxy-smartphone.

Datum: 13-02-20 16:41 (GMT+01:00
@minvws.nl>, ")" m[wminvws nl>

Aan: "Scheidel. O.F. (Ciska (10)(2e)
Ce: RO upcmail.nl>, Dienstpostbus DCC-VWS <DCC@minvws.nl>
Onderwerp: FW: vragen tbv flitspeiling

Hoi Ciska en [[(EIESN

Wvoegd de concept vragen voor de flitspeiling. Zouden jullie hier nog even snel naar willen kijken (zijn maar 4 vragen). @
voor welke tijd moet dit?

Groet,



980944

Van: Dienstpostbus DCC-VWS <DCC@minvws.nl>
Verzonden: donderdag 13 februari 2020 16:01
Aan: (10)(2e) (10)(2e)
(10)(2e) ,mimI\s.nl>;
Onderwerp: FW: vragen tbv flitspeiling
Urgentie: Hoog

(10)(2e)

a@minvws.nl>; JUNICEIN.

UM @ minvws.nl>

Van: (10)(2e) )
Verzonden: donderdag 13 februari 2020 16:00:42 (UTC+01:00) Amsterdam, Berlijn, Bern, Rome, Stockholm, Wenen
Aan: _Dienstpostbus DCC-VWS
Onderwerp: FW: vragen tbv flitspeiling

Zoals net besproken, zie bericht hieronder, en vragenlijst in de bijlage!
Groet,

Senior communicatieadviseur COVID-19 / nieuw coronavirus
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

v I

Van: (10)(2e) )
Verzonden: donderdag 13 februari 2020 15:49
Aan: (10)2e) @minjenv.nl' <] (10)(2e) @minjenv.nl>

CC: (10)(2e) (10)(2e) @rivim.nl>; (10)(2e) )M>
Onderwerp: vragen tbv flitspeiling
Urgentie: Hoog

Hoi IIEEIN

Vragenlijst

In de bijlage de laatste versie van de vragen voor de flitspeiling. Deze is nu vooral ingestoken op zorgen/vertrouwen, met
1 vraag naar informatiebehoefte. We vragen niet naar welke kanalen geschikt zijn of van wie men de informatie wil
ontvangen.

Er kunnen vragen bij, want in de overeenkomst met het onderzoeksbureau is er ruimte voor meer vragen. Deze 4 vragen
zijn al afgestemd binnen RIVM, maar moeten bij VWS nog worden gecheckt met het BTCB.

Planning

Streven is wel om de vragen voor morgen 10 uur bij het bureau te hebben. Dan maken we de vragenlijst definitief, kan
men s middags programmeren en in het weekend peilen. Op die manier hebben we dinsdag gegevens en woensdag de
rapportage.

Vraag
Kan jij het lijstje onder vraag 2. Aanvullen, zodat de belangrijkste thema’s gedekt zijn?

Ik loop ook nog even langs bij onze DCC, om alvast te checken hoe zij er naar kijken.

Tk hoor graag van je, groet!
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